



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LANGSTED APS
KONGEVEJEN 120A, 2830 VIRUM
ÅRSRAPPORT
7. MAJ - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2022

Morten Koldkjær Langsted

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 7. maj - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Langsted ApS Kongevejen 120A 2830 Virum
	CVR-nr.: 42 39 18 67
	Stiftet: 7. maj 2021
	Kommune: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 7. maj - 31. december
Direktion	Morten Koldkjær Langsted
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 22.760 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.439. Årets resultat anses som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 7. MAJ - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		22.761
Andre finansielle omkostninger.....		-5.321
RESULTAT FØR SKAT		17.440
Skat af årets resultat.....	1	-3.828
ÅRETS RESULTAT		13.612
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		13.612
I ALT		13.612

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		300.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	300.000
ANLÆGSAKTIVER.....		300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		51.250
Tilgodehavender.....		51.250
Likvide beholdninger.....		18.801
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		70.051
AKTIVER.....		370.051

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		13.612
EGENKAPITAL.....		53.612
Anden gæld.....		305.277
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	305.277
Selskabsskat.....		3.828
Anden gæld.....		7.334
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.162
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		316.439
PASSIVER.....		370.051

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. maj 2021.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		13.612	13.612
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	13.612	53.612

NOTER

	2021 kr.	Note
Skat af årets resultat		1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.828	
	3.828	
 Finansielle anlægsaktiver		 2
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang.....	300.000	
Kostpris 31. december 2021.....	300.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	300.000	
 Langfristede gældsforpligtelser		 3
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år
Anden gæld.....	305.277	0
	305.277	0
		Restgæld efter 5 år
		0
